REQUERIMENTO Nº 402/2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor prefeito municipal o seguinte pedido de informações:
1. Qual empresa realiza a captura de animais de grande porte no município e qual o valor pago mensalmente?
2. Enviar cópia do relatório das referidas capturas nos últimos três meses.
3. Enviar cópia do Processo Licitatório que originou a contratação da empresa para captura de animais de grande porte.
Valinhos, 19 de abril de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador